
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю 
станциясе поселогы, Биектау районы, 

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2025

КАРАР

№ 870

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 13.02.2017г. 

№390 «О создании межведомственной комиссии по реализации 
мероприятий по сокращению задолженности по налогам в 

консолидированный бюджет Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями и актуализацией состава 
межведомственной комиссии по реализации мероприятий по сокращению 
задолженности по налогам в консолидированный бюджет Республики 
Татарстан, Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района от 13.02.2017г. №390 «О создании межведомственной 
комиссии по реализации мероприятий по сокращению задолженности по 
налогам в консолидированный бюджет Республики Татарстан» (в редакции от 
27.11.2018г. №2581), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по реализации мероприятий по 
сокращению задолженности по налогам в консолидированный бюджет 
Республики Татарстан» изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на 
официальном сайте муниципального образования «Высокогорский 
муниципальный район Республики Татарстан» в сети интернет по адресу: 
https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на официальном портале правовой 
информации Республики Татар н: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель Р.Ф.Хакимуллин

Мл О-7П ~-г- Г\Л ИО ПППС 1Л„. .. . D.

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru


Приложение 1
Постановление исполнительного 
комитета Высокогорского 
муниципального района 
от 04.12.2025 №870

Состав комиссии по реализации мероприятий по сокращению 
задолженности по налогам в консолидированный бюджет 

Республики Татарстан (по согласованию)

Члены Межведомственной комиссии:

1. Хакимул л ин Р. Ф. - Руководитель исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района, 
Председатель Межведомственной комиссии;

2. Булгаков М.Р. - Заместитель руководителя исполнительного 
комитета Высокогорского муниципального 
района, заместитель председателя 
Межведомственной комиссии;

3. Тюрина Т.П. - Начальник отдела прогнозирования и анализа 
МКУ «Финансово-бюджетная палата 
Высокогорского муниципального района», 
секретарь комиссии;

4. Гарифуллин А.Р. - помощник прокурора Высокогорского 
муниципального района;

5. Абрамов А. А. - Начальник ОМВД России по Высокогорскому 
району;

6. Якупова Л.А. - начальник отделения - старшего судебного 
пристава Высокогорского районного отдела 
судебных приставов УФССП РФ по РТ;

7. Валиуллина Р.Ш. - Председатель МКУ «Финансово-бюджетная 
палата Высокогорского муниципального 
района»;

8. Низамов И.И. - Руководитель Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы России №3 по 
Республике.


